DPS30 系列 IGBT 电熔焊机
用户手册
User Manual
                  四川英杰电气股份有限公司
Sichuan Injet Electric Co., Ltd
版本 1.0
DPS30 系列 IGBT 电熔焊机
用户手册

4
2 产品信息
2.1 型号定义
DPS30 3K5
输出功率：3.5KW
系列号
● 焊机功率： 3.5KW 仅满足单相 220V 电压输入；
●  支持功能： 1、扫描枪读取 2、打印机功能；
说明：条码扫描和打印功能的实现需要另行购置相应配件。
2.2 铭牌
在电熔焊机的外壳上贴有标识电熔焊机型号的铭牌，铭牌内容如图所示：
四川英杰电气股份有限公司
SICHUAN  INJET  ELECTRIC  CO.，LTD
IGBT电熔焊机
产品型号：DPS30-3K5 额定输入：AC220V±20%
额定电流：DC 60A
S/N：
DPS*****************
额定电压：DC 70V
输出功率：3.5KW
英杰电气
2.3 技术参数
输入电源
额定输入电压 220V±20%
输入频率 45～65Hz
输出电源 输出电压 见型号定义
                                                SDE315B 电熔焊机用户手册
5
输出功率 见型号定义
控制特性
控制方式 恒电压、恒电流
电量恒定精度 ≤±0.5%
时间控制精度 ≤±0.1%
温度测量精度 ≤1%
扫描条码 可扫描识别符合 ISO 13950-2007 的 24 位条形码
环 境
使用环境温度 -15～45℃
存储温度 -30～70℃
湿    度 20%～90%RH，无水珠凝结
振    动 ＜0.5G 无剧烈振动和冲击
海拔高度
低于 1000 米，超过 1000 米按 GB/T3859.2-2013
标准降额使用
2.4 产品系列
设备规格
输入电压
V
输出功率
KW
输出电流
A
输出电压
V
尺寸 mm
长×宽×高
DPS30-3K5 AC220V±20% 3.5 60 70 467×204×335
DPS30-8K AC380V±20% 8 70 150 515×204×386
DPS30-15K AC380V±20% 15 80 210 556×279×447
                                                SDE315B 电熔焊机用户手册
6
2.5 产品外形及尺寸(单位：mm)
 DPS30-3K5:
 DPS30-8K:
                                                SDE315B 电熔焊机用户手册
7
 DPS30-15K:
                                                SDE315B 电熔焊机用户手册
8
3 操作
3.1 界面说明
准备焊接
设置参数
高级设置
准备焊接：选择准备焊接，焊接参数将默认为上次焊机的参数。
设置参数：选择设置参数，可以进行工作模式选择和焊接参数设置。
高级设置：选择高级设置后，界面如下图：
参数设置 记录导出
记录打印 导入工程
参数设置：进入高级菜单，可以查看和设置更多参数。
记录导出：连接 U 盘，选择记录导出，可以将焊接记录导入 U 盘，通过电脑可以查看以往的焊接
记录。
记录打印：连接打印机，选择记录打印可以打印出焊接数据。
导入工程：可以将事先存入 U 盘的数据导入设备中，可通过‘高级设置’里面的‘参数设置’进
行查看。
3.2 操作面板示意图
                                                SDE315B 电熔焊机用户手册
9
3.3 按键说明
按键标识 功能说明
ESC 停止、返回键
OK 确定、焊接键
 菜单上翻 / 数据增加
 菜单左翻 / 左移
 菜单右翻/右移
 菜单下翻 / 数据减少
                                                SDE315B 电熔焊机用户手册
10
3.4 操作流程示意
自动恒压